Территориальная избирательная комиссия

города Волоколамск

       ул. Революционная,  д.5,                                                                                    тел. 8(496-36) 2-25-71

 г. Волоколамск, Московская область, 143600                                                эл. почта: tik.volmr@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

      от    «15»  июля   2024 г.                                                                     №  300

«О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов

Волоколамского городского округа Московской области по многомандатным

избирательным округам, выдвинутого избирательным объединением

«Московское областное отделение Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии России» на выборах депутатов Совета

депутатов Волоколамского городского округа Московской области,

назначенных на 08 сентября 2024 года»

Рассмотрев документы, представленные в территориальную

избирательную комиссию города Волоколамск для заверения списка

кандидатов в депутаты Совета депутатов Волоколамского городского округа,

выдвинутого избирательным объединением «Московское областное

отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической

партии России» по многомандатным избирательным округам, рабочая группа

по приему и проверке избирательных документов, представляемых

кандидатами или избирательными объединениями, выдвинувшим кандидата,

список кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов Волоколамского

городского округа в территориальную избирательную комиссию города

Волоколамск установила следующее.

Избирательным объединением «Московское областное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России»

список кандидатов в депутаты Совета депутатов Волоколамского городского

округа Московской области по многомандатным избирательным округам

представлен на 7 человек.

В связи с изложенным и руководствуясь частью 6, 7 статьи 27 Закона

Московской области «О муниципальных выборах в Московской области»,

территориальная избирательная комиссия города Волоколамск РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов

Волоколамского городского округа по многомандатным избирательным

округам, выдвинутый избирательным объединением «Московское областное

отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической

партии России» в количестве 7 человек.

 3. Выдать уполномоченному представителю избирательного

объединения «Московское областное отделение Политической партии ЛДПР

- Либерально-демократической партии России» Бабичу Ю.И. настоящее

решение, копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов

Волоколамского городского округа, выдвинутом избирательным

объединением «Московское областное отделение Политической партии

ЛДПР - Либерально-демократической партии России» по многомандатным

избирательным округам.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном

издании «Вестник Волоколамского городского округа», в сетевом издании

«Вестник Избирательной комиссии Московской области».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города

Волоколамск Аношину Е.В.

Заместитель председателя                           Е.В. Аношина

Секретарь                                 О.В. Акимов

Приложения к решению

территориальной избирательной комиссии

г. Волоколамск

  от «15» 07 2024 г  № 300

 З А В Е Р Е Н Н Ы Й  С П И С О К

кандидатов в депутаты Совета депутатов Волоколамского городского

округа Московской области по многомандатным избирательным

округам, выдвинутого избирательным объединением «Московское

областное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России» на выборах депутатов Совета

депутатов Волоколамского городского округа Московской области,

назначенных на 08 сентября 2024 года

Избирательный округ № 1

1. Бабич Юрий Игоревич 08.06.1988 года рождения, место рождения: г.

Волоколамск Московская область, адрес места жительства :  Московская область г.

Волоколамск

2.  Гришина Инна Викторовна 16.02.1984 года рождения, место рождения: дер.

Карачарово Московской обл., адрес места жительства: Московская обл. г. Волоколамск

Избирательный округ № 2

1. Аболмасов Евгений Михайлович 15.12.1985 года рождения, место

рождения: Курская обл. Медвенский р-н пос. Медвенка, адрес места жительства:

Московская обл. г. Волоколамск

Избирательный округ № 3

1. Тихонов Игорь Игоревич 18.08.1989 года рождения, место рождения:

Московская обл. с. Спасс , адрес места жительства: Московская область, г. Волоколамск

Избирательный округ № 4

1. Бабич Екатерина Александровна 23.10.1999 года рождения, место рождения:

г. Москва, адрес места жительства: Московская область, г. Волоколамск

Избирательный округ № 5

  1. Саркисян Кристина Давидовна 12.03.1996 года рождения, место рождения:

Московская обл. г. Волоколамск, адрес места жительства: Московская обл. г.

Волоколамск

2.Астровик Евгений Григорьевич 18.01.1978 года рождения, место рождения:

Московская обл. Шаховской р-н пос. Шаховская, адрес места жительства: Московская

обл. г. Волоколамск